Số 518 - 520, đường Đồng Khởi, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 02513825771 - 3822933; Fax: (0251) 3827364; Website: https://snnmt.dongnai.gov.vn

  Kính gửi: UBND tỉnh Đồng Nai

Ngày 05/12/2025, UBND tỉnh có Văn bản số 11350/UBND-KGVX về việc

triển khai thực hiện Công văn số 9644/BNNMT-TL ngày 26/11/2025 của Bộ

Nông nghiệp và Môi trường; trong đó giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ

trì, phối hợp Sở Nội vụ và các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện

Công văn nêu trên; tham mưu, đề xuất UBND tỉnh chỉ đạo xử lý những nội dung

thuộc thẩm quyền UBND tỉnh theo quy định.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại văn bản nêu trên, để có cơ sở cho Sở

Nông nghiệp và Môi trường phối hợp cùng các sở ngành, địa phương và đơn vị

liên quan kịp thời triển khai thực hiện các nội dung chỉ đạo của Bộ Nông nghiệp

và Môi trường về công tác định hướng sắp xếp, kiện toàn tổ chức khai thác công

trình thủy lợi phù hợp với sắp xếp đơn vị hành chính các cấp và mô hình tổ chức

chính quyền địa phương 02 cấp, Sở Nông nghiệp và Môi trường đã dự thảo văn

bản của UBND tỉnh chỉ đạo các sở ngành, địa phương và đơn vị liên quan (xin

đính kèm dự thảo).

Sở Nông nghiệp và Môi trường kính báo cáo và đề nghị UBND tỉnh xem

xét ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Phòng Khoáng sản và Thủy lợi;

- Lưu: VT, KSTL (Nghiệp).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                  Võ Văn Dinh

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /SoNNMT-KSTL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đồng Nai, ngày       tháng 12 năm 2025

V/v tham mưu định hướng sắp xếp, kiện toàn tổ

chức khai thác công trình thủy lợi phù hợp với

sắp xếp đơn vị hành chính các cấp và mô hình tổ

chức chính quyền địa phương 02 cấp

https://snnmt.dongnai.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T16:49:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Minh Hải<hainm.snnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T11:12:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Văn Dinh<dinhvv.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T15:01:09+0700
	Đồng Nai
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T15:01:15+0700
	Đồng Nai
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T15:01:20+0700
	Đồng Nai
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!